

YAYASAN PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

FAKULTAS: 1. ILMU KESEHATAN; 2. KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN; 3. TEKNIK; 4. HUKUM; 5. EKONOMI DAN BISNIS; 6. ILMU HAYATI; 7. AGAMA ISLAM

Alamat: Jl. Tuanku Tambusai No. 23 Bangkinang-Kampar-Riau Telp. 081318787713, 085263513813 Website: http://universitaspahlawan.ac.id; e-mail:info@universitaspahlawan.ac.id

NOMOR: 151-9 /KPTS/UPTT/KP/IX/ 2023

TENTANG

PENUNJUKAN/ PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR SEMESTER GANJIL PRODI S1
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR (PGSD), S1 PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN
ANAK USIA DINI (PG-PAUD), S1 PENDIDIKAN MATEMATIKA, S1 PENDIDIKAN
BAHASA INGGRIS DAN S1 PENDIDIKAN JASMANI KESEHATAN DAN
REKREASI (PENJASKESREK) FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU
PENDIDIKAN UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI
TAHUN AKADEMIK 2023/ 2024

REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Menimbang

- : a. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran semester ganjil Prodi S1 PGSD, S1 PG-PAUD, S1 Pendidikan Matematika, S1 Pendidikan Bahasa Inggris dan S1 PENJASKESREK Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Tahun Akademik 2023/ 2024;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a diatas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai:

Mengingat

- Undang-Undang No. 16 Tahun 2001 tentang Yayasan sebagaimana yang telah diubah dengan Undang-undang No 28 Tahun 2004 tentang Yayasan;
 - Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 4. Peraturan Pemerintah No.4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia No. 49 Tahun 2015 tentang Kelas Jabatan di Lingkungan Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pedoman Tata Cara Penyusunan Statuta Perguruan Tinggi Swasta;
 - 7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi No.97/KPT/I/2017 tanggal 20 Januari 2017 tentang Izin Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;
 - 8. Akta Notaris Ratu Helda Purnamasari, SH., MKn. No. 20. tanggal 18 September 2021 tentang Perubahan Badan Hukum Yayasan Pahlawan Tuanku Tambusai:
 - Keputusan YPTT Riau No. 01/KPTS/YPTT/2007 tentang Peraturan TataTertib Ketenagakerjaan (Pekerja, Karyawan dan Dosen) di lingkungan Yayasan Pahlawan Tuanku Tambusai;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama Menu

Menunjuk/mengangkat Dosen Mengajar Semester Ganjil Prodi S1 PGSD, S1 PG-PAUD, S1 Pendidikan Matematika, S1 Pendidikan Bahasa Inggris dan S1 PENJASKESREK Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Tahun Akademik 2023/2024 sebagaimana tersebut dalam lampiran 1 s.d 5

keputusan ini;

Kedua :

Nama-nama sebagaimana tersebut pada lampiran, dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas-tugas yang dibebankan dan bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu

Pendidikan Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;

Ketiga :

Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkan Surat Keputusan ini akan dibebankan kepada kas Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai:

Keempat

Keputusan ini berlaku untuk semester ganjil Tahun Akademik 2023/2024, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya, akan diadakan perbaikan dan perubahan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan Di

: Bangkinang

Pada Tanggal

: 01 September 2023

Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Rektor.

Prof. Dr. Amir Luthfi

Tembusan disampaikan kepada Yth:

Lembaga & Pusat di lingkungan Universitas Pahlawan.

2. Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Pahlawan.

3. Bendahara Universitas Pahlawan.

LAMPIRAN 1 KEPUTUSAN REKTOR UPTT

NOMOR : 151.a/KPTS/UPTT/KP/IX/2023

TANGGAL : 1 September 2023

PENGANGKATAN DOSEN MENAGAJAR SEMESTER GANJIL PROGRAM STUDI PENDIDIKAN MATEMATIKA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI TAHUN AKADEMIK 2023/2024

SMTR	KODE	MATA KULIAH	SKS	DOSEN PENGAMPU	
	KU 101	Pendidikan Agama	2	SYARIFUDDIN	
[KU 102	Bahasa Indonesia	2	NELDA WATI, M.Pd	
<u> </u>	DP 101	Landasan Pendidikan	2	ADITYAWARMAN HIDAYAT, M.Pd	
[MT101	Kalkulus Differensial	3	ASTUTI, M.Pd	
1	MT104	Logika dan Himpunan	3	ZULFAH, M.Pd	
	MT102	IPA Dasar	3	KASMAN EDIPUTRA, M.Si	
	MT103	Trigonometri	2	SRI ULFA INSANI, M.Pd	
	MT105	Geometri Analitik	3	ZULHENDRI, M.Si	
		JUMLAH	20		

SMTR	KODE	MATA KULIAH	SKS	KS DOSEN PENGAMPU		
	KU 304	PENDIDIKAN PANCASILA	2	KASMAN EDIPUTRA, M.Si		
	KU 305	PENDIDIKAN LINGKUNGAN SOSIAL BUD DAN TEK	2	KASMAN EDIPUTRA, M.Si		
	DP 304	BIMBINGAN KONSELING	2	LUSI MYDANI RIZKI, M.Pd		
	DP 305	PSIKOLOGI PENDIDIKAN	2	ASTUTI, M.Pd		
l III	PMT 313	KALKULUS LANJUT	3	ADITYAWARMAN HIDAYAT, M.Pd		
111	PMT 316	B.INGGRIS MATEMATIKA	2	LUSI MYDANI RIZKI, M.Pd		
	PMT 318	STATISTIK AMTEMATIKA 1	3	ZULHENDRI, M.Si		
	PMT 319	ANALISIS RILL 1	3	Dr. MOLLY WAHYUNI, M.Pd		
	DP 406	INOVASI PENDIDIKAN	2	ZULFAH, M.Pd		
		JUMLAH	21			

SMTR	KODE	MATA KULIAH SKS DC		DOSEN PENGAMPU	
	KU 507	KEWIRAUSAHAAN	2	NANY LIBRIANTY, MM	
	DP 508	PENGELOLAAN PENDIDIKAN	2	SRI ULFA INSANI, M.Pd	
	PMT 527	METODE NUMERIK	3	Dr. MOLLY WAHYUNI, M.Pd	
	PMT.534	MAGANG 2	2	ASTUTI, M.Pd	
V	PMT529	PROGRAM LINIER	3	ZULHENDRI, M.Si	
	PMT 530	PERSAMAAN DIFERENSIAL	3	ADITYAWARMAN HIDAYAT, M.Pd	
	PMT 528	MATEMATIKA DISKRIT	3	LUSI MYDANI RIZKI, M.Pd	
	PMT531	ANALISIS KOMPLEKS	3	SITY RAHMY MAULIDYA, M.Pd	
		JUMLAH	21		

SMTR	KODE	MATA KULIAH	SKS	DOSEN PENGAMPU	
	PMT. 720	ALJABAR LINIER	3	LUSI MYDANI RIZKI, M.Pd ASTUTI, M.Pd	
	PMT 737	PENELITIAN PENGEMBANGAN* 3 ZULFAH, M.Pd		ZULFAH, M.Pd	
	PMT 712	ALJABAR MATRIKS	2	ZULHENDRI, M.Si	
VII	PMT 725	EVALUASI PEMBELAJARAN MATEMATIKA BERBASIS	2	ADITYAWARMAN HIDAYAT, M.Pd	
	DP.711	PRAKTIK PENGALAMAN LAPANGAN (PPL)	4	SRI ULFA INSANI, M.Pd	
	PMT 732	PENELITIAN KUANTITATIF*	3	SRI ULFA INSANI, M.Pd	
		JUMLAH	17		

La Curag

PROF. DR. AMIR LUTHFI